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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

Administratori

NI. mg_}_pmt. Shkodér, mé 13 . oL..2021
\

Lénda: Dérgohet raportimi financiar pér periudhén 01 Janar 2021 — 31 Mars 2021 pér
Universitetin e Shkodrés

Drejtuar: Ministris€ s& Arsimit Sportit dhe Rinisé
Drejtorisé sé Planifikimit Buxhetor
Qendra Nd@érinstitucionale ¢ Rrjetit Akademik Shqiptar

Dega ¢ Thesarit Shkodér

Né zbatim € ligjit nr. 80/2015 dat& 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor n&
institucionet e arsimit t& lart¥ né Republikén e Shqipérisé”, Ligjit nr.9936, daté
26.06.2008”Pér menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipéris€”(i ndryshuar),
Ligj nr, 137/2020 "Pér buxhetin e vitit 2021”, udhé&zimit nr. 9, daté& 20.3.2018 “Pér procedurat
standarde t€ zbatimit t& buxhetit”, urdhrit t& pérbashkét t¢ MFE dhe MASR nr.54
dat€30.01.2019 po ju dérgojm& bashkélidhur késaj shkrese Aneksin A me raportimin
financiar sipas piké&s 2 dhe 3 t& urdhrit t& sipércituar t& rakorduar me degén e thesarit
Shkodér.

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin,




UNIVERSITETI "Luigj Gurakugi" Shkoder
TE DHENA PROGRESIVE PER PERIUDHEN  01.01,2021 - 31.03.2021

Pershkrimi (sipas kombinimit te struktures Jamar Shkurt Mars Prill Maj Qershor Korrik Gusht | Shtator Tetor Nen Dhjetor TOTALI PROGRESIV
kontabel) hi{  Faki s Fakt Fakt Fakt Fakt Fakt Fakt 4 Fakt |ia Fakt Fakt Isf o~ o~ Eakt Fakt
TE ARDHURAT 549,100 1,614,400 32,473,368 0 0 0 0 0 [ 0 0 AL 0 —~Ja] D 34,636,868

Te ardhura ngs Tarifa_e Tegjistrimit 47,500 &S N 47,500
Te ardhura nga konkurset & pranimit N,W (& 2 N = 0
Te ardhura nga Tarifa_shkollimit per te gjitha cikle] 285,000 1.411,500] 32,020,168 I WI -} 33,716,668
Te ardhura nga girate | i N 0
Te ar¢hura nga sherbimit e ndryshme te [AL-ve{vey 216,600 202,900 453,200 { [~) 872,700
Te ardhura nga donatore, sponsorizime | @/ 7 0
Te ardhura nga projektet me financim te brendshem apo te buaj K 3] rd 0
Te ardhura nga veprimtarite kerkimore | e 0
Te ardhura te tjera (ne varesi te dinamikes se veprimtarise s¢ IAL-ve)(tatim qira) i)
Te ardhura te tjera (ne varesi te dinamikes se veprimtarise se [AL-veXbursa studenti) 0
Te ardhura te tjera (e varesi te dinamikes se veprimtanise se IAL-ve)sherbime laboratorike) 0
imet nga Granti 1 Buzhetit te Shichit ‘08 dke ||| 35,145,893 41,306,217] . 47,191,380 0 |1 ] 0 o]0 123,640,490
Shpenzimet per ndertim 0
Shpenzimet per rikonstruksion AT 0
Shpenzimet per bletje biblioteka R AN 0
Shpenzimet per bletje aparate, pajisje kompjuterike P " N 0
Shpenzimet per blerje aparate, pajisie kompjuterike, lzboratore, tvsh blerje projekti 7/ TN 0
Shpenzimet per blerje pajisje, mobilje | [ 0
Shpenzimet e personelit per papa, ore jashte kohes| 29,231,521 28,036,561| 28,972,258 26,240,340
Shpenzimet per kontributin ¢ sigurimeve shogerore| 4,584,392 4,825,787 4,902,261 £ 14,312,440
Shpenzimet te tjera (per dalje ne pension, semundje te renda apo rast .. \ b ]
Tatim né burim (pér dalje né pension,projekte eg))| 587,240 | LT T Se—— 587,240
{Shpenzimet per blerjen ¢ materialeve dhe kryerjen e sherbimeve te nevojshime per fanksionimin ¢ veprimtarise se perditshme te institucionit (uje. energji karburant, }kolaud AN " 0,
|per funksionimin e veprimtarise se perditshme te in] 739,740] | 753,869 1,376,861 2,870,470
Shpenzime per dieta e udhetime per punonjesit ¢ Institucionit kur largohen, ekspedita stud h [t}
arsye pune [ [ 0
Shpenzime per geramarrje ambjentesh, pajisjesh, mjeti transporti, etj. 1]
Shpenzitme per ekzekutim te vendimve gjyqesore per largime nga puna, ekzekutim 0
te detyrimeve kontraktuale te papaguara | | I 0
Shpenzime per honorare, pagesat e bordeve te organeve kolegjale te instituci 0
|Shpenzimet per pagesat per veprimtarite kerkimore-shkencore 0
{shpenzimet per bursat & stud + bursa eksel 7,690,000| 11,940,000 | 19,630,000
Shpenzimet per bursat e ekzelences | 1 0
hpenzime te tjera ne varesi te dinamikes se LAL-ve, pritje percyellje, tarifa akreditimi []




[ Shpenzimet nga te Ardburat ¢ Veta 06 ]| 2,274,030

3,040,340

Shpenzimet per ndertim

Shpenzimet per rikonstruksion

Shpenzimet per blerje biblioteka

Shpenzimet per blerje aparate, pajisje kompjuterike, laboratore, tvsh blerje projekt

Shpenzimet per blerje programe e softe kompjuterike, ctj

Shpenzimet per blerje pajisie, mobilje | ]

Shpenzimet e personelit per paga, ore jashte kohes normale te punes

Shpenzimet te tiera (per dalje ne pension, semundje te renda apo rast ...

Y u

Shpenzimet per kontributin e sigurimeve shogerore dhe shendetsore|

y

Shpenzimet per blerjen & materialeve dhe kryerjen ¢ sherbimeve te nevojshme nafte

[
[
0
0
0
[1]
[
0
0
0|

te institucionit (uje, energji.Jruajtje fizike, | | ] 2,274,030

3,040,840

Bs

5,314,870|

Shpenzime per dieta e udhetime per punoniesit ¢ Institucionit kur largohen

jashte gendres se punes ose jashte shtetit per arsye pune |1

IShpenzime per geramarrje ambjentesh, pajisjesh, mjeti transporti, et).

bels

Shpenzime per ekzekutim te vendimve gjygesore per largime nga puna, ekzekutim

te detyrimeve kontraktuale te papaguara _ _ _ _

Shpenzime per honorare, pagesat e bordeve te organeve kolegjale te institucionit

Shpenzimet per pagesat per veprimtarite kerkimore-shkencore

Ishpenzimet per bursat ¢ stud

|Shpenzimet per bursat e ekzelences

IShpenzime te tjera ne varesi-te dinamikes se 1AL -ve (kthim tarife)]

Admipistratore ; Dr.Ekonomik

Erildida mr@ | Idlir Bekteshi




